
Vi har på forsiden af Coops hjemmeside ’www.mad.coop.dk’ valgt at placere et reklamebanner for vores klimakasse, 

hvor forbrugeren kan spare 25% i hele januar måned (Se side 2). Vi bruger samme tankegang, som Coop gør i flere af 

deres reklamer på hjemmesiden. Vores kasse hedder ’Den Klimabevidste’ Men på forsiden af Coop kalder vi den 

’Klimakæmperkassen’, fordi der er en social opfattelse af, at klima er en kamp, man skal stå inde for og bidrage til, 

dette fremgår også tydeligt i en stor del af de interviews, vi har foretaget. Vi laver en ’knap’ på reklamebanneret i 

samme stil som Coop gør i deres reklamer; ’Kæmp med her’ kalder vi den. Et eksempel på hvordan Coop selv gør 

dette, er deres tidligere reklame for -30% på ASC og MFC certificeret fisk, knappen hed ’Fang et godt tilbud’. (COOP, 

n.d.) 

Ved klik på reklamebanneret tages kunden direkte til måltidskassen ’Den Klimabevidste’ hvor information om kassen 

er beskrevet. Siden er bygget op som Coops andre måltidskasser (se side 4). Vi klikker imidlertid på knappen 

’Måltidskasser’ og går til næste side, hvor vi præsenteres for Coops måltidskasser. Også her er lavet et større banner 

for den nye klimavenlige måltidskasse ’Den Klimabevidste’, med en bannerfarve, der har samme ’pastel’ udseende 

som de resterende. Da Coop allerede har en grøn kasse, vælger vi at bruge en blå farve, der også ofte bruges til at 

symbolisere klima. Ideelt set ville banneret have en baggrund og have samme opsætning som de resterende mål-

tidskasser, men vi vælger at fortsætte bannerdesignet fra forsidens tema. Ved at trykke på banneret føres kunden til 

måltidskassens side (se side 4), men hvis vi scroller til side 3, ser vi, at Coop reklamerer for, at man kan vælge at kø-

be sine dagligvarer sammen med en måltidskasse, og derved spare transport af 2 omgange, samtidig med, at man 

sparer klimaet. Dette banner vises hos Coop kun på denne side, men vi vælger at inkorporere det på alle efterføl-

gende sider, fordi vi mener, det er et vigtigt budskab, som kunden ikke bør gå glip af.  

På side 4 ses bestillingssiden til vores specifikke måltidskasse ’Den Klimabevidste’. Siden er bygget om som de andre 

måltidskasser med den store forskel, at det er muligt at til og fravælge madpakker samt specificere antallet i hus-

standen efter alder. Selvom vi vælger, at måltidskassen henvender sig børnefamilier med 2 forældre, muliggør vi sta-

dig, at man som enlig forælde kan handle til blot 1 voksen. Under billedet af den meget klimavenlige (og tomme) 

tallerken, ses en beskrivelse af, hvad den klimavenlige måltidskasse indeholder, hvem der har skabt måltidet og 

hvorfor f.eks. det sæsonbetonede valg for kassen er taget. Denne beskrivelse fortsætter til næste side, hvor køberen 

også præsenteres for de resterende måltidskasseløsninger samt bliver informeret, endnu en gang, om muligheden 

for at tilkøbe dagligvarer på samme levering som måltidskassen. 

På 6 side gennemgås kundens ordrekurv. Denne struktur er den samme, som Coops egen hjemmeside, vi tilføjer 

blot denne side, for igen at vise, at det ved varekurvens afslutning også vil være muligt at købe dagligvarer med 

sammen med måltidskassen, da vi ikke ønsker, at denne meget klimavenlige information og mulighed går tabt på 

hjemmesiden. 

Bilag 6: Del af projektet - mad.coop.dk hjemmeside 
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Måltidskasser 

Opskrift og ingredienser til en lettere hverdag 

 
 

 

 

 



Måltidskassen fra Coop – Vælg mellem fire smagfulde  
måltidskasser 
Indkøb og madlavning har aldrig været nemmere eller sjovere. Med måltidskasserne fra Coop.dk MAD slipper du for at skulle finde på idéer til  
aftensmaden. Vi klarer det hele for dig! 

Med en måltidskasse fra Coop.dk MAD får du opskrifter og ingredienser leveret lige til døren. Det giver mere tid til både dig selv og familien. 

I vores måltidskasser er der noget for enhver smag. Vi sørger for at levere alle dine råvarer, afmålte ingredienser og opskrifter til aftensmaden lige til  
døren. 

Vælg mellem fire måltidskasser 
Du kan frit vælge, om du vil have måltidskasserne til to eller fire personer – i tre eller fire dage. Alle måltidskasser bliver leveret med opskrifter og  

tilpassede ingredienser til de enkelte dage. Skulle du være uheldig at miste dine opskrifter, eller vil du bare hellere have dem digitalt, kan du altid finde  

dem igen her på siden. 

Vælg mellem fire forskellige kasser: 

1. Den Populære – Velsmagende favoritretter uden dikkedarer. 
2. Den Nysgerrige – Spændende retter fra hele verden. 
3. Den Børnevenlige – Nye og gamle livretter, der falder i familiens smag. 
4. Den Grønne – Masser af grønt og kødfrie dage. 
5. Den Klimavenlige – Vegetariske og veganske retter til et bedre klima for alle aldre. 

Fælles for alle måltidskasserne er, at de indeholder velsmagende og varierende måltider, der er nemme at lave. De er udviklet af professionelle kokke, og  

kasserne består af friske råvarer, der alle bærer vores kvalitetsstempel. 

Det er muligt at vælge økologiske versioner af Den Nysgerrige eller Den Børnevenlige måltidskasse. Og Den Grønne er altid økologisk. 

Du får helt enkelt muligheden for at udvide din gastronomiske horisont – direkte fra dit eget køkken. 

Alt på ét sted - Få leveret alle dine dagligvarer med kasserne 
Som noget helt unikt kan du på Coop.dk MAD også få leveret alle dine øvrige dagligvarer; som fx vaskepulver, toiletpapir, vin og fredagsslik sammen med  

måltidskasserne – endda uden ekstra leveringspris, hvis du har abonnement på måltidskassen. 

Det betyder, at du hurtigt kan klare alle dine indkøb på ét sted og få endnu mere tid til mad sammen. 

Er du mere til næsten færdig aftensmad? Prøv Kokkens Hverdagsmad 
Med en måltidskasse fra Kokkens Hverdagsmad får du også mere tid til de sjove ting i hverdagen, fordi 

aftensmaden bliver leveret og er forberedt, så det kun tager ca. 20 minutter at få et sundt og nærende  

aftensmåltid på bordet. 

Bestil her i dag og få 100 kroner i introrabat på din første kasse. 

Kokkekassen bliver leveret hjemme hos dig på et aftalt sted om mandagen – du skal blot huske at bestille senest  

onsdag kl. 23:59. Med en fast aftale uden binding er fragten gratis. 

OBS! Al bestilling af måltidskasser fra KOKKENS hverdagsmad foregår på deres hjemmeside via klik på linket  

herover. Levering og håndtering af ordren foregår via Kokkens Hverdagsmad / Catering Danmark. Kontakt evt.  

deres kundeservice på tlf.nr: 70 12 99 99, hvis du har spørgsmål. 

Har du spørgsmål til Måltidskassen fra Coop? 
Få svar på de oftest stillede spørgsmål i vores Måltidskasse FAQ. Eller kontakt vores Kundeservice på tlf. 70 20 06 47. 

https://mad.coop.dk/maaltidskassen/den-populaere
https://mad.coop.dk/maaltidskassen/den-nysgerrige
https://mad.coop.dk/maaltidskassen/den-boernevenlige
https://mad.coop.dk/maaltidskassen/den-groenne
https://mad.coop.dk/maaltidskassen/den-groenne
https://mad.coop.dk/maaltidskassen/faq
https://mad.coop.dk/kundeservice
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Kassen til dig, der vil gøre noget ekstra for klimaet 

 

  

 

 

 

 

 

 

Hvor mange personer spiser med? 
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Antal? Madpakke? 

Voksne: 

Børn (1-3): 

Børn (4-7): 

Børn (8-12): 

Hvem? 

Måltidskassen til dig, der gerne vil gøre en forskel for klimaet og sammen med din familie gå for-

rest for at vise, at fremtidens mad ikke behøves at indeholde kød. 

I ’Den Klimabevidste’ serverer vi lækre rette for dig og din familie og gør det samtidig muligt, at til 

og fravælge madpakker både til voksne og børn. Måltidskassen indeholder altid nye og spæn-

dende retter, hvor både børn og voksne kan være med i køkkenet. Selvom retterne i måltidskas-

sen er veganske og vegetariske sørger Coops ernæringseksperter og kokke for, at der altid er 

den rette næring både i form af proteiner, vitaminer og mineraler. 

Måltidskassen er altid økologisk, og alle animalske produkter i kassen har højst mulig dyrevæld-

færd. Det betyder en mere klimavenlig samvittighed, og en bedre langsigtet dyrevelfærd.  

Hver uge kommer en ny opskriftsbog med spændende opskrifter og information om valget af 

råvarer. I bogen findes desuden klimainformation og hjælp til at udpege de gode klimavenlige  

Ja 

Hvor mange dage vil du have mad til? 

Kassen er Økologisk 

  

Ja 

Ja 

Ja 



varer i supermarkedet eller på vores hjemmeside. Alt denne information bliver formuleret af 

klimaeksperter, så du ved, den information, du får, er korrekt!  

Prøv ’Den Klimabevidste’ i dag, og hjælp klodens klima! 

Kokken bag: 

Klima Madkokkesen 

Ernæringseksperten bag: 

Protein Skaldespisen 

Klimaeksperten bag: 

Klima Skalvi Passepåsen 

BASIS-INGREDIENSER 

Alt hvad du skal bruge til de komplette måltider er medsendt i kassen. Vi regner dog 

med, at du selv har de mest basale basisvarer som salt, peber, sukker, bagepulver, olie, 

mel, soja, eddike, honning, smør, dijonsennep og mælk.  
KØB BASIS-INGREDIENSER 

Du kunne også prøve... 

Husk at købe dine dagligvarer og spar leveringen! 


